
PCR14ETRpo57999120
čislo smlouvy nájemce: dodatek č. 1 ke smlouvě 9418001358/40000214395

Č. j. KRPM-41380-54/ČJ-2010-1400MN

Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu pIynárenského zařizení č. j. KRPM-41380-22/ČJ-2010-1400MN ze dne

18. července 2018, čísĺo smlouvy nájemce: 9418001358/4000214395

(dále jen ,,sm/ouva")

dále jen ,,dodatek' nebo ,,dodatek č. 1"

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Olomouckého kraje
se sidlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupené: plk. Ing. Petrem Zahradníkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství

policie Olomouckého kraje pro ekonomiku
lČO: 720 51 795
DlČ: není pIátcem DPH
bankovní spojení: Česká národni banka, pobočka Ostrava
číslo účtu: 19-20931881/0710
datová schránka: 6jwhpv6
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail: j
dále jen ,,pronaj/mate/"

a
GasNet, s.r.o.
se sídlem:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
datová schránka:
zapsána v obchodnim

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ustí nad Labem
272 95 567
CZ27295567
Československá obchodni ban ka, a.s.
17663193/0300
rdxzhzt

rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083

Zastoupený na základě pIné moci:
název: GasNet Služby, s.r.o
se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
lČO: 279 35 311
DlČ: CZ27935311
za niž jsou zmocněni jednat: Daniel Bělohlávek, vedoucí rozvoje PZ na základě plné moci

kontaktni osoba:
telefon:
e-mail:

a
Dušan Karhan, technik rozvoje PZ na základě plné moci
Dušan Karhan

zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57165

dále jen ,,nájemce",

společně dále také jako ,,sm/uvn/ strany".

(1)



PCR14ETRpo57999120
čislo smlouvy nájemce: dodatek č. 1 ke smlouvě 9418001358/40000214395

Smluvni strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto znění dodatku:

ČIánek I.
Změnová ustanoveni

1. V článku lV. odst. 3 smlouvy se v pIsm. C) tečka na konci nahrazuje čárkou, za níž se nově vkládá
pIsm. d), které zní:

,,d) Pronajlmatel je oprávněn od sm/ouvy okamžitě odstoupit v přlpadě, že přestanou být p/něny
podm/nky d/e § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České repub/iky a jej/m vystupovánl
v právn/ch vztaz/ch, ve zněnl pozdě/š/ch předpisů. ".

2. V článku V. odst. 2 smlouvy se souslovi ,,ne/>ozději do deseti (10) dnů" nahrazuje souslovím
,,nejpozději do třiceti (30) dnů".

Článek ll.
Společná a závěrečná ustanovení

1. V ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrži po dvou stejnopisech.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.
Zveřejnění dodatku provede pronajímatel.

V Olomouci dne: 2 2 -ÔĹ- 2Ó25

Za pronajímatele:

. , 12 -05-ZUZSV Pardublc|ch dne: .

..Za najemce:

plk. lng. Petr Zahradník
náměstek ředitele pro ekonomiku

Daniel Bělohlávek
vedoucí rozvoje pz

Dušan Karhan
technik rozvoje PZ

(')
\ ·


